
1

                č.j. ZZ-1527/R-2022                                       

Dodatek č. 7

ke Smlouvě ze dne 3.1.2013 o provedení odborných vyšetření v rámci pracovnělékařských 
prohlídek

Smluvní strany:

Česká republika – Zdravotnické zařízeni Ministerstva vnitra

organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j. MV-9846–

44/OZZ - 2008 ze dne 22. října 2008

se sídlem:                           Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk

jejímž jménem jedná:        Ing. Miroslav Červenka, ředitel

IČO:                                   75154960 (není plátce DPH)

bankovní spojení:               ČNB, č.ú. 4800881/0710

adresa pro zasílání faktur:  Lhotecká 559/7, Praha 12 – Kamýk 

kontaktní osoba:                                    

(dále jen,, Objednatel ”)

a

Fakultní nemocnice Plzeň
se sídlem:                          Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň – Bory

jejímž jménem jedná:       MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel

IČO:                                  00669806

Bankovní spojení:             ČNB, č.ú. 33739311/0710

Kontaktní osoba:              

(dále jen „Poskytovatel”)

(dohromady též,, Smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (OZ) a dalších obecně 

platných právních předpisů (dále jen „Dodatek”) a to v rozsahu: 

1. Smluvní strany se dohodly, že platnost a účinnost smlouvy se prodlužuje do 31.12.2022.

2. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena se mění ve smyslu aktuálního ceníku 

sjednaných výkonů, který obsahuje i jejich specifikaci a je přílohou č. 1 tohoto Dodatku 



2

č.7, který je nedílnou součástí. Důvodem změny je nárůst cen obvyklých v místě a čase 

vzhledem k době uplynulé od uzavření původní smlouvy, která nabyla účinnosti od 

1.1.2013.

3. Jiná ustanovení Smlouvy se nemění.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech každý s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnost pak dnem 

uveřejnění v registru smluv. Splnění povinnosti dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel, který splnění této 

povinnosti oznámí bezprostředně po uveřejnění druhé smluvní straně.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 7 je příloha č. 1 – ceník.

     za Objednatele:                                                                                za Poskytovatele:

Datum viz elektronický podpis                                                        Datum viz elektronický podpis

                                                      

…………………………………….                                                    ………………………………   
v.z. 

MUDr. Ing. Svojmil Ebu Petránek,  CSc., MBA                       MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.                  
                zástupce ředitele                                                                             ředitel

MUDr. 
Václav 
Šimánek 
Ph.D.

Digitálně 
podepsal MUDr. 
Václav Šimánek 
Ph.D. 
Datum: 2022.06.29 
07:42:31 +02'00'


